Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №11 г. Шебекино Белгородской области»

Приказ

от 11.02. 2020 года № 53

О создании лидерской
команды проекта
«Дети в приоритете» в ДОО

На основании информационного письма МКУ «Управление образования
Шебекинского городского округа» от 11.02.2020 г. №48-3-5/595,
в целях успешной реализации мероприятий проекта «Формирование
детствосберегающего пространства дошкольного образования Белгородской
области («Дети в приоритете»)» приказываю:

1. Утвердить список лидерской команды муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
комбинированного вида №11 г. Шебекино Белгородской области»,
участников регионального проекта «Формирование детсвосберегающего
пространства дошкольного образования Белгородской области
(«Дети в приоритете»)» в составе 6 человек. (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий
МАДОУ «Детский
сад комбинированного
вида №11 г. Шебекино»

С приказом ознакомлен:

№
п/п

ФИО работника Должность Подпись Дата

1. Кузнецова С.Е. старший воспитатель т / ' //■рх.то
2. Махонина В.Г. инструктор по физической культуре 11. Л . ?оИ
3 . Труфанова М.Ю. воспитатель ф г //м/мо
4. Шевлякова М.В. воспитатель
5. Бережная О.А. учитель-логопед / / и г  z<?2c

Приложение №1
к приказу от11.02.2020 г. №53

Список лидерской команды ДОО,
участников регионального проекта «Формирование детство сберегающего

пространства дошкольного образования Белгородской области
(«Дети в приоритете»)»

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад комбинированного вида №11 г. Шебекино Белгородской области»

наименование ДОО

№
п/п

ФИО педагога Должность Направление

1. Кузнецова
Светлана

Евгеньевна

Старший
воспитатель

Внедрение доброжелательных технологий в
деятельность ДОО

2. Махонина
Валерия

Г еннадьевна

Инструктор по
физической

культуре

Обеспечение времени и пространства для
детской игры

3. Труфанова
Марина

Юрьевна

Воспитатель Обновление содержания образования детей
раннего возраста

4. Шевлякова
Марина

Юрьевна

Воспитатель Развитие детского технического творчества

5. Лотышева
Татьяна

Витальевна

Заведующий Привлечение педагогического ресурса семьи
и повышения родительской компетентности

6. Бережная
Ольга

Александровна

У читель-логопед Создание доброжелательного
образовательного пространства в ДОО